
   

XLED HP EX E40 43W-NW

  
220-240 AC220-240 AC

  
5050

  
7070

  
≥7500≥7500

  
5000050000

  
-20÷45-20÷45

  
6565

Kanlux XLED HP EX je světelný zdroj navržený pro dlouhotrvající a efektivní osvětlení zaručující spolehlivý provoz až 50
000 hodin. Vyznačuje se vysokou světelnou účinností, poskytuje působivý světelný tok 9 000 lumenů. Díky stupni krytí
IP65 (kromě patice žárovky) je zdroj odolný vůči prachu a vodě, což umožňuje jeho použití v náročných podmínkách.
Pamatujte však, že pro venkovní instalace je nutné použít svítidla s odpovídajícím stupněm krytí, aby byly plně využity
schopnosti svítidla a byla zaručena jeho odolnost v náročných povětrnostních podmínkách.

5 let záruky shodně s podmínkami záručního prohlášení dostupného na internetové stránce

    

XLED HP EX E40 43W-NW 3734937349 42,8 477 9000 4000 320 E40 A

Kanlux XLED HP EXXLED HP EX



Dokument vytvořen: 02.12.2024, 16:40
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.

CSCS

XLED HP EX E40 43W-NW

XLED HP EX E40 43W-NW


